各 位

                             平成 24年 8月 28日

                       ＴＯＡエンジニアリング株式会社

                           代表取締役 柴田 猛司

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 24年 8月 27日開催の臨時株主総会において、「定款一部変更の件」を

決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

                 記

１.定款変更の目的

  登記上の商号「ティーオーエーエンジニアリング株式会社」を

「ＴＯＡエンジニアリング株式会社」に統一するため、

現行定款第１条（商号）を変更するものです。

２. 定款変更の内容（定款 第１条 商号）

  （１）変更前

   当会社は、ＴＯＡエンジニアリング株式会社と称し、登記上は、

   ティーオーエーエンジニアリング株式会社と表示する。

   英文では、ＴＯＡ  ＥＮＧＩＮＥＥＲＩＮＧ ＣＯＲＰＯＲＡＴＩＯＮとする。

  （２）変更後

   当会社は、ＴＯＡエンジニアリング株式会社と称し、

   英文では、ＴＯＡ  ＥＮＧＩＮＥＥＲＩＮＧ ＣＯＲＰＯＲＡＴＩＯＮとする。

３．日程

  定款変更の効力発生日         平成24年8月27日（月）

                                    以上